ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по индивидуальному отбору учащихся

для приёма в 10-е профильные
(универсальный, социально-экономический профиль) классы

МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2024-2025 учебный год

28 июня 2024 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Пронина Ю.М. – директор

Члены комиссии:
Мирошник Е.И. -  заместитель директора по УВР;
Бескровная С.И. - заместитель директора по УВР;
Войтенко Е.В. - заместитель директора по ВР;
Жила С.В. – классный руководитель 9 «А» класса;
Толмачева Н.Н. - классный руководитель 9 «Б» класса;
Лепешкина А.В. - классный руководитель 9 «Г» класса;
Мотасова Е.С. - учитель русского языка и литературы;
Зиненко Н.Н. – учитель математики;
Давыдова Т.В. – учительистории.

учащиеся 9-х классов и их родители, подавшие заявления о зачислении в
профильные классы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10 профильные классы МБОУ СОШ
№1 с.Арзгир на 2024-2025 учебный год, проведение экспертизы портфолио и
документов согласно критериям, предусмотренным пунктом 6 «Положения о
профильном обучении по образовательным программам среднего общего
образования в МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир Арзгирского района
Ставропольского края».

2. Составление рейтинга достижений обучающихся.

3. Принятие решения о зачислении обучающихся.

СЛУШАЛИ: Мирошник Е.И., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ
№1 с.Арзгир с информацией о поданных заявлениях на 2024-2025 учебный
год.

ВЫСТУПИЛИ: классные руководители 9-х классов.

Комиссией были рассмотрены следующие документы обучающихся:
заявления родителей (законных представителей);
ксерокопии аттестатов об основном общем образовании;
портфолио обучающихся.

РЕШИЛИ:

1.  Зачислить  в 10 «А»  класс  (универсальный  профиль с углубленным
изучением отдельных предметов) следующих учащихся:

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося

1 Анайев Адам Исаевич
2 Артамонова Ксения Анатольевна
3 Ахмедова Сапият Магомедрасиховна
4 Багандов Магомед Камалутдинович
5 Гончаров Олег Романович
6 Диброва Дарья Андреевна
7 Иноземцев Илья  Александрович
8 Карадутов Илья Андреевич
9 Ким Ольга  Сергеевна
10 Ларченко Маргарита Андреевна
11 Лоткова Александра Андреевна
12 Магомедов Камиль  Русланович
13 Магомедова Альбина Абдуллаевна
14 Нелида Сергей Сергеевич
15 Ниценко Яна Николаевна
16 Сорокин Илья Владимирович
17 Толмачев Герман Александрович
18 Чаракова Элина Магомедовна
19 Шевченко Анна Сергеевна

2. Зачислить  в 10 «Б»  класс  (социально-экономический   профиль)
следующих учащихся:

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося

1 Абдуллаева Зарина Джанбатыровна
2 Алиева Джаминат Магомедрасуловна
3 Боброва Анастасия Вячеславовна
4 Головко Злата Дмитриевна
5 Гречко Полина Витальевна

6 Зуб Владимир Алексеевич
7 Иващенко Вадим Витальевич
8 Карцев Савелий Александрович
9 Кривовяз Александра Алексеевна
10 Кузан АннаМихайловна
11 Кустря Матвей Александрович
12 Муртазалиева Патимат Шамиловна
13 Нартов Михаил Алексеевич
14 Подстречный Константин Сергеевич
15 Савченко Никита Евгеньевич
16 Сидлецкая София Яновна
17 Терещенко Татьяна Юрьевна
18 Тимошенко Анжелика Владимировна
19 Топал Андрей Алексеевич
20 Федоров Константин Васильевич
21 Шевченко Адель Владимировна
22 Шевченко Софья Сергеевна

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в
10-е профильные (универсальный, социально-экономический) классы
МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2024-2025 учебный год.

1.2  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
МБОУ СОШ №1 с.Арзгир.

Председатель комиссии ____________ Пронина Ю.М.

Секретарь комиссии _________________ Мирошник Е.И.